
1) SENTI PARLARE BENE DELLA TUA SCUOLA?                                            
                                                    (6.1)

88 risposte

2) RITIENI CHE NELLA SCUOLA VI SIANO IN MODO SUFFICIENTE:            
                                     (4.5)

Questionario per gli alunni
88 risposte
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3)  TI PIACE FREQUENTARE QUESTA SCUOLA?                                              
                                                  (6.1)

88 risposte

4) TI SENTI TRATTATO BENE       (1.1)  (6.1)                                                  
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5)  LA  TUA CLASSE È SERENA?                                                                        
                                                     (6.1)

88 risposte

6)  HAI FIDUCIA NEI CONFRONTI DEL CAPO D’ISTITUTO E DEI SUOI
COLLABORATORI ?                                (1.1)

88 risposte

7)  GLI INSEGNANTI TI AIUTANO, SE UN  COMPAGNO TI  DISTURBA?        
                                                                     (6.1)

88 risposte
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8)  SE HAI UN PROBLEMA, NE PARLI CON QUALCUNO DEI TUOI
INSEGNANTI?                                               (6.1)

87 risposte

9)  I LOCALI DELLA SCUOLA  (AULE, LABORATORI, BAGNI, ETC.)  TI
SEMBRANO PULITI?                               (3.1)

87 risposte

10)  DURANTE  LE LEZIONI SENTI DI AVERE LA  POSSIBILITÀ DI  
INTERVENIRE E  DI PARTECIPARE?            (2.1)

88 risposte
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11)  TI SENTI APPREZZATO PER  QUELLO CHE FAI BENE?                          
                                                            (2.1)

87 risposte

12)  QUANDO NON COMPRENDI QUALCOSA, RICEVI ALTRE
SPIEGAZIONI?                                                       (2.1)

88 risposte
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13) IN CHE MISURA PENSI CHE LA SCUOLA TI ABBIA AIUTATO A
RAGGIUNGERE:                                               (9.2)

14) HAI PARTECIPATO AD ATTIVITÀ AGGIUNTIVE ORGANIZZATE DALLA
SCUOLA?                                  (2.1)                                                      

88 risposte

15) SE NEI TUOI COMPITI VI SONO ERRORI, TI VENGONO CHIARITI
DAGLI INSEGNANTI?                     (5.2)                                                            
         

88 risposte
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16)  HAI PARTECIPATO,  DURANTE L’ANNO, A LAVORI DI GRUPPO?          
                                                (2.1)                                                                      

88 risposte

17) DURANTE IL TEMPO LIBERO, FREQUENTI ASSOCIAZIONI SPORTIVE
E/O CULTURALI?                                                                                                  
                         

87 risposte

18)  COME PREFERISCI PARLARE A CASA?                                                    
                                                             (SCHEDA CONTESTO )      

88 risposte
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19)  TI HANNO FATTO UTILIZZARE LABORATORI E NUOVE
TECNOLOGIE?                (6.1)

88 risposte

20) SEI A CONOSCENZA DEGLI OBIETTIVI CHE GLI INSEGNANTI
 CERCANO  DI FARTI RAGGIUNGERE?                                                              
                                                                                                                               
                                 (2.1)  (5.2)

88 risposte

Copia

1 2 3
0

10

20

30

40

15 (17%)

37 (42%) 36 (40,9%)

Copia

1 2 3
0

10

20

30

40

10 (11,4%)

39 (44,3%) 39 (44,3%)

02/10/24, 16:04 Questionario per gli alunni

https://docs.google.com/forms/d/1NmuCeytECIWHf12j8CSy65XUzJ3mOxweOxiFJ-c-9YM/viewanalytics 8/11



21) CONOSCI I RISULTATI DELLE VERIFICHE SVOLTE?                                  
                                    (2.1)  (5.2)

88 risposte

21) CONOSCI I RISULTATI DELLE VERIFICHE SVOLTE?                                  
                                    (2.1)  (5.2)

81 risposte

22) IL NUMERO DELLE VERIFICHE (INTERROGAZIONI, COMPITI SCRITTI,
PRODOTTI DI LABORATORIO) TI SEMBRA ADEGUATO?        (2.1)

88 risposte
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23) PERCHÉ HAI SCELTO DI FREQUENTARE LA NOSTRA SCUOLA?  (Puoi
segnare una sola risposta)                                                                (6.1)

88 risposte
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